
Merhaba, 
 

İngiltere vizesi için “vize danışmanlık” desteği almak sizin için olası ret alma riskini azaltacaktır. Bir vize 

danışmanlık firması olarak, İngiltere vize başvurunuzu eksiksiz ve hatasız hazırlayabiliriz.  
 

Bizden hizmet aldığınızda avantajlarınız nelerdir? 

• 25+ yıldır bu işi yapan ve şimdiye dek binlerce kişiye vize almış bir ekibin tecrübe ve bilgi birikiminden 

faydalanacaksınız.  

• Form doldurma, yeminli tercüme işlemlerini yaptırma, randevu alma, evrakların taramalarının yapılarak 

online başvuru sistemine yüklenmesi gibi işlemlerle uğraşmayacak ve tüm bunları hiç sıkılmadan çok 

daha çabuk ve ekonomik bir şekilde halletmiş olacaksınız.  

 
İngiltere vize başvurusu için genel evrak listesine aşağıdaki linke tıklayarak ulaşabilirsiniz: 

http://www.tpcontact.ingilterekonsoloslugu.com/GerekliBelgeler/12- Genel%20Ziyaretci.docx 

(Bu liste internette her yerden erişilebilir genel bir liste olup eksikleri ya da sizin özel durumunuza uymayan 

unsurları olabilir. Belgelerinizi incelememizi müteakiben başvurunuzun içeriği ve kişisel durumunuza göre ek 

evraklar da isteyeceğimizi lütfen unutmayınız.) 

 

Bu evrakları, aşağıda adresi yazılı ofisimize elden getirilebilir ya da kargo ile gönderilebilirsiniz. Bu listede yer 

alan evrakların birçoğu (nüfus kayıt örneği, sabıka belgesi, askerlik durum belgesi, vb.) e-Devlet üzerinden 

alınabilir. Evraklarınızı teslim ederken e-Devlet şifrenizi temin ederseniz, bu evrakları sizin adınıza indirebiliriz. 

Ayrıca, lütfen ekteki bilgi formunu da her bir başvuru sahibi için ayrı ayrı doldurup gönderiniz. Online 

başvurunuz burada temin edeceğiniz bilgilere göre yapılacaktır.  

 

Başvuru süreci ve firmamız hakkında detaylı bilgi için aşağıdaki web sayfasını inceleyebilirsiniz: 

http://www.vizeizmir.com/ingiltere_vizesi_ingiltere_vizesi_almak_ingiltere_vizesi_nasil_alinir_ingiltere_vizesi_

evraklari.htm 

 

Kategori tespiti, tüm evraklarınız incelendikten sonra vize uzmanı tarafından yapılır ve dosyanız ona göre 

hazırlanır.  Başvuru sahibi eksiksiz hazırlanmış dosya ile vize başvuru merkezindeki randevusuna sorunsuz 

girer. Dolayısıyla, vizeniz sorunsuz bir şekilde, zamanında ve çoğu zaman mülakata gerek olmaksızın çıkar.  

 

İngiltere ve ABD yabancılar hukuku konusunda ihtisas yapmış bulunan ofisimiz bünyesindeki yeminli 

tercümanlar ve avukatlar, İzmir'de mevcut noterler nezdinde yeminli olmakla birlikte, İngiltere Büyükelçiliği'nin 

tavsiye edilen yerel avukatlar ve tercümanlar listesinde de yer almaktadır.  Dolayısıyla İngiltere, Amerika ve 

Schengen vizelerine ilişkin veya o ülkelere yönelik vize danışmanlık ve tercüme işlerinde en yetkin firma olarak 

size eksiksiz hizmet verebiliriz.  

  

Eksiksiz başvuru için lütfen aşağıdaki talimatları dikkatli bir şekilde okuyun. 

  

Vize başvurusu yapan bir kişinin planladığı ziyaret sonunda ülkesine geri dönme niyetinde olup olmadığını 

değerlendirmek amacıyla vize görevlisinin o kişiyi kendi ülkesine geri dönmeye bağlayıcı unsurlarını görmesi 

ve tespit etmesi şarttır. Dolayısıyla yukarıda link olarak verilen evrak listesi, bu icabı karşılayacak şekilde 

düzenlenmiştir. Bu evrakların İngilizceye yeminli tercüman onaylı tercümeleri ve sonrasında UKVI sistemine 

online olarak yüklenmesi, vize başvuru işleminizin bir parçası olarak tarafımızca yapılacaktır. Sizin ayrıca 

uğraşmanıza gerek olmayacaktır.  

  

Konsolosluğa ödenen çok girişli vize harcı, Türkiye’den sağladığınız belgelerin İngilizceye yeminli tercümesi, 

online formunuzun doldurularak randevunuzun alınması, destekleyici evraklarınızın tercümeleri ve beraberinde 

online UKVI sistemine yüklemesi, danışmanlık da dahil olmak üzere 6 aya kadar geçerli vize için rutin 

başvurularda kişi başı toplam ücretimiz 600 US$ olup ödeme yapıldığı gün geçerli MB efektif satış kuru 

üzerinden hesaplanarak TL şeklinde de ödenebilir. 

 

http://www.tpcontact.ingilterekonsoloslugu.com/GerekliBelgeler/12-Genel%20Ziyaretci.docx
http://www.vizeizmir.com/ingiltere_vizesi_ingiltere_vizesi_almak_ingiltere_vizesi_nasil_alinir_ingiltere_vizesi_evraklari.htm
http://www.vizeizmir.com/ingiltere_vizesi_ingiltere_vizesi_almak_ingiltere_vizesi_nasil_alinir_ingiltere_vizesi_evraklari.htm


 

 

 

Uzun süreli vizeler: 2 yıllık vize 1.200 US$, 5 yıllık vize 2.000 US$ ve 10 yıllık vize ise 2.500 US$ tutar. Günlük 

MB Efektif satış kuru üzerinden TL olarak ödeyebilirsiniz.  Fatura talebinizde bu tutarlara %20 KDV eklenir. 

 

Rutinin dışında kalan ve özel işlem gerektiren durumlarda ise (örneğin daha önce ret aldıysanız ya da başka 

özel bir durumunuz varsa) yukarıdaki ücretler geçerli değildir. Evraklarınız ve özel 

koşullarınız değerlendirildikten sonra vize uzmanımız nihai ücretlendirmeyi bildirir ve yukarıda verilen 

rakamların üzerindedir. 

  

Başvuruyu İzmir dışında (İstanbul, Bursa Ankara, Antalya, Adana, Gaziantep) yapmak isterseniz randevunuzu 

oradaki merkezden alabiliriz. (Antalya ve Adana merkezleri mobil statüde olduğu için bu merkezlerden 

yapılacak başvurular ilave 200$ ücrete tabidir.) 

 

Vizeniz randevuyu müteakip maksimum 3 hafta içinde çıkar.  Şu anda Ukrayna vatandaşlarına öncelik 

verildiğinden Türkiye gibi ülkelerden gelen başvurular için istihdam edilmiş personel azlığı söz konusudur ve 

bu durum başvuru sürecinin 3 haftadan daha uzun süre içinde neticelenmesine sebep olmaktadır. Ancak 

maksimum 10 hafta içinde neticelenme taahhüdü söz konusudur.  

 

Başvuru alt kategoriniz ve yurt dışı seyahat geçmişiniz duruma uygun ise, ilave 800 

US$ ödenerek Öncelikli Başvuru yapılabilir ve vizenizin 7 iş günü içinde çıkması sağlanabilir. Yine ilave 2.000 

US$ Ödenerek Süper Öncelikli Başvuru Yapılabilir ve vizenizin 3 iş günü içinde çıkması sağlanabilir. Öncelikli 

başvurunun sizin için uygun olup olmadığı konusunda bir hükme varabilmemiz için pasaportlarınızı ve 

evraklarınızı önceden incelememiz gerekir.   

İzmir dışındaysanız evraklarınızı kargo ile aşağıda yazılı adresimize gönderebilirsiniz.   

 

Saygılarımızla, 
Not: Aşılarla ilgili güncel uygulamalarını aşağıdaki linkten inceleyebilirsiniz: 

Approved COVID-19 vaccines and countries and territories with approved proof of vaccination - GOV.UK (www.gov.uk) 
 

 

www.izmirtercume.com                                       www.ingilterevizesi.net  
www.tercumefiyati.com                                       www.ingilterevizebasvurusu.com  
www.tercumancevirmen.com                             www.vizeizmir.com  
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https://www.gov.uk/guidance/countries-with-approved-covid-19-vaccination-programmes-and-proof-of-vaccination
http://www.izmirtercume.com/
http://www.ingilterevizesi.net/
http://www.tercumefiyati.com/
http://www.ingilterevizebasvurusu.com/
http://www.tercumancevirmen.com/
http://www.vizeizmir.com 
http://www.konsolostercume.com/
https://maps.app.goo.gl/7ohTowJQnJpcxc8o7


 

KONSOLOS TERCÜME BÜROSU   
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Çankaya/Konak - İZMİR 35210      

Tel: (232) 421-8403 / 463-8663 info@vizekolay.com    

      
 

 

   ZİYARET VİZESİ İÇİN GENEL EVRAK LİSTESİ   

   
Daha fazla bilgi için lütfen www.ingilterevizeservisi.com ya da www.ingilterevizesi.org adresini ziyaret ediniz.   

   

İlgili kuralların gerekliliklerini yerine getirmek müracaat sahibinin sorumluluğunda olduğundan,  belirtilen  dökümanların sunulmaması 

başvurunun reddedilmesi için gerekçe oluşturacaktır. Vize görevlisi kararını sunmuş olduğunuz  kanıtlar doğrultusunda verecektir. 

Vize görevlilerinin kişisel koşullarınız kadar, başvurunuzun nedenlerini de anlamaları büyük önem taşımaktadır. Bu nedenle Türkçe olan 

tüm belgelerin, yazışmaların /mektupların İngilizce'ye tercüme edilmesi çok önemlidir.  Gerekli olan tüm evrakların tercümesi 

tarafımızca profesyonel bir şekilde yapılmaktadır.    
   

İstenen Evraklar Listesi:    
   
1. İçinde boş vize sayfaları bulunan geçerli pasaport    
2. Eğer varsa eski pasaportlarınız    
3. Geçerli pasaportunuzun 1-4e kadar olan sayfalarının fotokopileri (ofisimizde çekilecek)  
4. Vize ücreti USD ya da Türk Lirası olarak,   
5. Maddi Durumu Gösterir Belgeler    

a. Maaş bordroları, sigortalı hizmet dökümü, işveren evrakları veya gelirinizi gösterir belgeler    
b. Eğer iş sahibi iseniz firmanızın belgelerini sağlayınız: Ticaret Odası kaydı, en son vergi levhanız, imza sirküleri, ticaret  

sicil gazetesi    
c. Banka cüzdanları veya Banka Yazıları- Minimum son 3 aya ait hesap hareketleri - Özellikle bu amaç için bankanızdan   

antetli kağıda hesap dökümü istenebilir.]    
d. Ailenizin maddi durumunu gösterir belgeler örneğin onların maaş bordroları, banka cüzdanları.    
e. Malvarlığınız varsa bunu kanıtlayıcı belgeler tapu, araç ruhsatı   
f. Limiti en yüksek 1 ya da 2 kredi kartınızın son ekstresi   

6. Eğer çalışıyor iseniz, izinli olduğunuzu belgeleyen antetli bir kağıda yazılmış, işvereninizden resmi bir yazı    
7. Eğer öğrenci iseniz, lütfen öğrenci belgenizi ekleyiniz    
8. Sponsorunuzdan (eğer varsa): Sponsorunuz tarafından imzalanmış davet yazısı ve Birleşik Krallık'taki  maddi  durumunu gösteren 

kanıtlar [aslı + fotokopisi] İngilizce olması zorunludur Birleşik Krallık'taki yasal kalma iznini gösterir belgeler, maddi imkanları ve 

uygun konaklama imkanlarını gösterir belgeler (fotokopileri)    
- Sponsorun evine ait belgeler: Belediye vergi kâğıdı (council tax bill), elektrik, su, havagazı faturalarından  

biri. Sponsorunuz yoksa otel rezervasyonu yapılmalıdır.   
- Sponsorun pasaport fotokopisi   

- Sponsorun gelirini belgeleyen evraklar- Banka ekstresi, (bank statement), Maaş çekleri (pay check stubs)    
9. 18 yaşının altında anne-baba/veli ile seyahat etmeyen tüm çocuklar, yanlarında anne-baba/velileri tarafından seyahat 

etmelerine izin verdiklerini teyit eden noter tasdikli muvafakatname.    
10. Erkek müracaatçılar askerlik durumlarını açıklayıcı belge getirmelidirler [fotokopi] İngilizce olması zorunludur     
11. Vukuatlı nüfus kayıt örneği. Başvuru sahibi evli ise eşi ve çocuklarıyla birlikte listelendiği şu anki kütüğü ve anne, baba ve 

kardeşleriyle listelendiği evlenmeden önceki eski kütüğü ayrı ayrı çıkartılacaktır. 12. Sabıka temiz kâğıdı. Üzerinde “arşivlenmiş kaydı 

yoktur” ibaresi olacak. Savcılık ya da E-devlet üzerinden alınabilir.    

   

Tüm Türkçe destekleyici evrakların tercümesi tarafımızca yapılacaktır. TERCÜME YAPTIRMAYINIZ.   
    

LÜTFEN DİKKAT    
a. Vize ücreti iade edilmez.    
b. Türkiye'de oturma izni olmayanların başvuruları kabul edilmeyebilir.    

 (e)   Lütfen yukarıda belirtilen maddelere ek olarak başka belgeler de getirmeniz istenebileceğini biliniz.    

   

http://www.ingilterevizesi.us/
http://www.ingilterevizesi.us/


 



ÖDEME BİLGİLERİ:   

DOSYA ÜCRETİ:      

VİZE HARCI:      

PEŞİN ÖDENEN:      

KALAN:      

   


